
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 1

Ronny Westin

Dilshagens Tinka Tik SE50369/2017 20170825

20191211 Stensland x

 Torbjörn Sedin  Stensland 105

894 93  Överhörnäs  

Torbjörn Sedin
Chippad.

x   

0917
0918
0920
1112
1141
1142
 145

14
8
2
0
0
0
0

24

58
30

0
0
0
0
0

88
Hare

Hare

1024

1158
1200
1300
1302
1356
1402
 124

2
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

2 0
Hare

1002

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:29
 26914:02 x

K

3

3

1 8,0

5

3

3

 

1

2

 

 
 

Utan väckning.

Utan väckskall.

Bitvis upp till 400m.

Bristfälligt underlag för bedömning men verkar jobba självständigt.

Inkallad och kopplad på tappt.

x     

Hare 2 112 14 58 2 80

0

 x  

21   

Curt

Släpp på nattgammalt slag i nysnö. Tar mycket snabbt upp hare som avspåras flera gånger under drevet. Tinka
verkar tyvärr ha problem med det snöiga underlaget, som under natten skiftat från -14g till + grader och därmed ger smältvattendroppande träd. Kopplas
då vi bedömmer att drevet har svårt att gå till pris.Släpp2. På även det nattgammalt delvis översnöat slag. Dommarlaget stöter hare som tiken tar an med
förtjusning. Kort drev ner på väg med tappt som följd.Inkallas strax före tid för dötappt då tiken tyvärr inte bemästrar dagens före.Sammanfattning: En
mycket energisk och jaktglad och ärlig tik som tyvärr för dagen inte kunde visa vad hon, enligt ägaren, normalt brukar fixa.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 2

Robert Nordlander

J Slag-Silvia Tik SE44493/2018 20180714

20191208 Nordingrå  

 Nordqvist Nina  Rådhusgatan 39b

85232  Sundsvall  

073-5059724Nina Nordqvist. 070-5059724
Chippad.

x   -5

0757
0800
0917
1155
1218
1220
 263

12
2

24
45
0
0
0

83

6
33
36

0
0
0
0

75
Hare

Hare

1083

1231
1250

1345
1347

 76

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:39
 33913:47  

2

2

5

3

4

4

4

x

2

3

 

 
 

Nog något trött vis slåpp 2.

Många tappter.

Bra skall med pluss för fin drevmusik.

Från påstick till drev.

Utifrån söket. Ingen återgång.

Inkallad från tappt utom synhåll.

 x    

Hare 77 135 158 45 36 3 125

2

 x  

29   

Curt

Snäft buktande hare som sågs med hunden 1 minut efter. En lovande unghund som bjuder på härliga
drevupplevelser med sitt täta skall.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 3

Per Söderström

STIGSJÖDALENS HURRICANE Hane SE17617/2017 20170122

20191215 Alnö Bänkås.  

 Anders Svensson  Nedergård 131

86591  Alnö.  

Anders Svensson. 0725269780
Chippad

x x x Blandat barmark, is,blötsnö,vatten +3.

0845
0855
0915
1057
1128
1128
 163

102
0
0
0
0
0
0

102

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3102

1155
1215
1233
1418
1418
1421
 146

72
23
0
0
0
0
0

10
0
0
0
0
0
0

95 10
Rådjur

Rådjur

3095

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:09
 30914:21  

2

4

3

4 7,78

4

5

4

x

2

2

 

 
 

50 till 100 m på grund av god tillgång på vilt.

Effektivt upptagsarbete med ringningar och god fart.

Riklig.

Enstaka.

Skallet tränger igenom terräng upp till 2 km.

Nyanserad skallning.mycket god nyansering.

Acceptabel kontakt med föraren.

Inkallad utom synhåll 60m på slag!

x     x  x  

Rådjur 20 60 102 90 100

1 1

 x  

30   

Curt

Släpp1. Mycket vattensjuk mark och överflödande bäck. Släpp i anslutning till hygge. Arbetar sig metoduskt upp för
höjd till spår och färsk spillning konstateras RÅ. Väcker rikligt som övergår till drev. Passerar bäck 3 ggr, långa bukter, bra tryck på drevdjuret, högt
genomträngande skall som bärs i vind 2 km, bort. Drev vänder tillbaka men tappt i blöt sankmark ca 800m bort. Föraren går in och kopplar på tappt.
Förflyttning till nytt område. Släpp 2. Stora delar isbelagd mark med rinnande vatten. Slag i ungskog på barmark och kallas in utom synhåll 60m, går
tillbaka på slag och effektivt upptagsarbete. Drev på 2 djur avspåras på åkrar med snö. Trånga bukter med bra hörbarhet. Dagens enda tappt 10 min på
grund av stård av joggare med schäfer.Kopplas på drevlöpan.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 4

Sven Magnusson

STIGSJÖDALENS HURRICANE Hane SE17617/2017 20170122

20191204 Alnö x

 Anders Svensson  Nedergård 131

86591  Alnö.  

Anders Svensson. 0725269780
Chippad.

x   Temp 6-7+ på frusen backe. Tö under dagen.

0800
0804
0829
0925
0937
0938

 98

56
0
0
0
0
0
0

56

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3056 X

0942
0942
0943
1003
1103
1103

 81

20
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

20 0
Rådjur

Rådjur

3020 X

1105
1106
1110
1150
1207
1212

 67

21
10

0
0
0
0
0

31

9
0
0
0
0
0
0
9

Rådjur
3031

1219
1220
1220
1407
1413
1414
 115

70
23
0
0
0
0
0

14
0
0
0
0
0
0

93 14
Rådjur

3093
6:01
 36114:07  

K

3

3

3 9

3

3

3

 

1

2

 

 
 

Ingen söktid .Mycket gott om rådjur.

Endast drev ett gav bedömningsmöjlighet avseende hundens upptagsförmåga!

Skallar rikligt på slagen.

Entonigt mellantonigt skall som tonar bort fort.

Nyansering saknas under större delen av dreven. Vittringen upplevs som dålig.

Samtliga drev avbröts inom synhåll för domare och hundförare.

KKoppling gjordes på drevlöpan eller i samband med tappt.

  x   x  x  

Rådjur 0 60 107 70 14 1 80

2 1

 x  

21   

Curt

Drev 1 avbröts med koppling på trafikerad väg. Drev 1 och 2 slås samman till 76 min.Drev 2, dötappt på väg,
rådjuret följde isig väg 300m.Drev 3 Avbröts vid fårstaket. Hundföraren valde att koppla hunden. Vid drev 1-2-3 konstaterades drevdjuret med betryggande
spårning.Drev4. Inledningsvis get med 2 kidd som sågs vid upptaget. Noterbar tappt var vid fårstaket som hunden ek passerade utan hjälp.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 5

Håkan Arlestig

SWED PACK'S RIDDARE FANTASTIC MAN Hane SE50958/2016 20160904

20191206 Alnö  

 Fredriksson Erik  Hede-finnflovägen 23

824 92  Hudiksvall  

073-8234152Erik Fredriksson.
Chippad

 x x Klart och vindstilla isigt. +4.

0831
0841
0844
1015
1016
1017
 106

91
0
0
0
0
0
0

91

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3091

1034
1052
1055
1141
1241
1243
 129

85
13
0
0
0
0
0

8
0
0
0
0
0
0

98 8
Rådjur

Rådjur

3098

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:55
 23514:23 x

3

3

2

3 7,75

5

3

1

 

2

2

 

x
 

Bra sök och fart!

Snabbt upptag vid båda dreven.

Helt tyst.

Vinddriver något på öppna ytor.

Tyst.

Hörs bra på ca 450m.

En hård hund som helst skallar när den är nära rådjuret.

God kontakt under sök,ingen återgång.

Kopplad på drevlöpan båda gångerna utan problem.

x     x  x  

Rådjur 3 60 91 90 40

1 1

 x  

24   

Curt

Släpp1. Godkänt sök upp till 150m innan upptag. Snabbt upptag som buktar i större bukter, och utan noterbara
tappter. Drevdjur en bock ses kl 10:13 . Hunden kopplas på drevlöpan ca 1,5 minuter efter.Släpp2. Kl10:34. Efter förflyttning med bil. Bra sök och fart,
upptag kl 10:55. Drevdjuret ses kl 11:54 hunden ca 45 sek efter. En mindre tappt på slutet då det ensamma djuret går ihop med tre andra rådjur. Hunden
kopplas på drevlöpan. En duktig jakthund som är hård i skallet. Skällerhelst när han har mycket god kontakt med drevdjuret.Bra och starka tassar utan
anmärkning trits något vasst underlag.


